

BLUE CHIP INDIA LIMITED

10, PRINCEP STREET, 2ND FLOOR, KOLKATA - 700 072

Phone : (033) 4002-2880 ♦ FAX : (033) 2237-9053

E-mail : info@bluechipind.net /

bluechipindialimited@gmail.com

Website : www.bluechipind.net

CIN : L65991WB1993PLC060597

13th November, 2020

To,
The Secretary,
The Calcutta Stock Exchange Ltd.
7, Lyons Range,
Kolkata – 700 001
Scrip Code : 12057

To,
The Asst. General Manager – Listing
The National Stock Exchange of India
Ltd.
Plot No. C/1, Block-G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E)
Mumbai – 400 051
Scrip Code : BLUECHIP

To,
The Asst. General Manager,
Department of Corporate Services,
BSE Ltd.
25th Floor, Phiroz Jeejeeboy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001
Scrip Code : 531936

Sub: Newspaper Publication informing that AGM to be held through VC/OAVM and requesting members to update respective Mail ID

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the Copies of Advertisement published on 10.11.2020, in Business Standard (English-All India Edition) and on 13.11.2020 in Sukhabar (Bengali), giving Notice in respect to 35th Annual General Meeting of the Company, informing inter-alia that:

- The 35th AGM of the Company will be held on 17th December, 2020 through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM)
- The Book Closure and Cut Off/Record Dates
- The Annual Report for the Financial year 2019-20 will be dispatched electronically only to the members whose E-mail IDs are available with the Company/ Registrar and Share Transfer Agents of the Company/ respective Depository Participants
- The manner to Update the E-mail Id/ Bank Mandate Details
- The Notice of 35th AGM and Annual Report may be accessed from the company's website and that of the Exchanges where the shares of the Company are listed
- The Company is providing facility of Remote E-Voting and E-voting at the AGM and related instructions.

Kindly take the aforesaid information on record and oblige.

Thanking you,

yours faithfully,
For Blue Chip India Ltd.



Aarihant Jain
(Managing Director)
DIN : 00174557



BLUE CHIP INDIA LIMITED

Regd. Office : 10 Princep Street, 2nd Floor, Kolkata - 700072
 E: info@bluechipind.net, W: www.bluechipind.net
 Phone : 91-33-4002 2880, Fax : 91-33-2237 9053
 CIN: L65991WB1993PLC060597

NOTICE TO MEMBERS IN RESPECT OF 35TH AGM OF THE COMPANY

In view of continuing COVID-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") has vide its circular no. 20/2020 dated 05.05.2020 read with circular no. 14/2020 dated 08.04.2020 and circular no. 17/2020 dated 13.04.2020 (collectively referred to as "MCA Circulars", permitted the holding of the Annual General Meeting ("the meeting" or "AGM") through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Modes ("OAVM"), without physical presence of the members, at a common venue, which shall be in compliance with the provisions of Companies Act, 2013 read with Rules thereunder ("the Act"). Further Securities and Exchange Board of India ("SEBI") has vide its circular no. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12.05.2020 ("SEBI Circular"), also granted certain relaxations in compliance with the provisions of the Act and SEBI (LODR) Regulations, 2015 and Rules framed thereunder ("SEBI Listing Regulations") and MCA Circulars. Accordingly the 35th AGM of the members of the Company will be held through VC/OAVM on Thursday, the 17th day of December, 2020 at 11.00 A.M. (IST).

Further, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, 11th December, 2020 to Thursday, 17th December, 2020 (both days inclusive) ("Book Closure Dates"). The cut-off date/record date for purpose of ascertaining the eligible shareholders to participate in the AGM is 10th December, 2020.

In compliance with provisions of MCA Circulars and SEBI Circular, the notice of 35th AGM including details and instructions for remote e-voting/e-voting at AGM, Financial Statements including Auditor's Report, Board's Report and related Annexures attached therewith (Collectively referred to as "Annual Report 2019-20" or "Annual Report") will be dispatched electronically to the respective E-mail addresses of those members whose E-mail IDs are registered with the Company/Registrar and Share Agent ("RTA") of the Company or with their respective Depository Participants ("DP"). In this regard, the members whose E-mail IDs for communication are not registered Company/RTA/DP are requested to update the same by following the below instructions:

Members holding shares in De-mat Mode
 Members holding shares in De-mat Mode are requested to update their E-mail ID with the respective DP.

Members holding shares in Physical Mode
 Members holding shares in Physical Mode are requested to send a request to the Company's R/T/M/s Maheshwari Datamatics Pvt Ltd on their E-mail address mdpdc@yahoo.com with Subject Line "E-mail Registration - Blue Chip India Limited" mentioning attaching:

- For registering the E-mail ID
- Folio No.
- Name of the Shareholder (as in the Share Certificate)
- Scan copy of Share Certificate
- Self-attested copy of PAN Card
- Self-attested copy of Aadhaar/Voter ID/Passport

The AGM Notice and Annual Report will also be made available on the website of the Company at www.bluechipind.net and can also be accessed from the website of Bombay Stock Exchange at www.bseindia.com, National Stock Exchange at www.nseindia.com, and Calcutta Stock Exchange at www.cse-india.com. Members can join the 35th AGM only through VC/OAVM and instructions for joining the AGM are provided in Notice of 35th AGM. Members participating in the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum, under Section 103 of the Companies Act, 2013.

The Company is also providing the Remote E-voting facility (prior to AGM) as well as E-voting facility (during the meeting) to all its members to cast vote on all resolutions set out in the Notice of 35th AGM. Members who have not cast their vote through Remote E-voting will be allowed cast vote through E-voting at AGM. Instructions of E-voting (both Remote and at the meeting) is provided in the Notice of 35th AGM.

Any person who acquires shares and becomes member of the Company after the date of electronic dispatch of Notice of 35th AGM and holds shares on the cut-off date may obtain the login id and password by following the instructions as mentioned in the Notice of 35th AGM or sending request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. Members may also write to the Company Secretary at the Company's e-mail address info@bluechipind.net/bluechipindialimited@gmail.com

The above information is issued for the information and benefit of all the members of the Company and is in compliance with MCA Circulars and SEBI Circular.

For Blue Chip India Limited
 Sd/- Arianth Jain
 (Managing Director)
 (DIN:00174557)

Date : 09.11.2020
 Place : Kolkata

ব্লু চিপ ইন্ডিয়া লিমিটেড

CIN : L65991WB1993PLC060597

রেজিস্টার্ড অফিস: ১০ প্রিন্সেপ স্ট্রীট, দ্বিতীয় তলা, কলকাতা - ৭০০ ০৭২
 ই-মেইল : info@bluechipind.net, ওয়েবসাইট : www.bluechipind.net
 ফোন নং : ৯১ ৩৩ ২২২৫ ৩৮৫১, ফ্যাক্স নং : ৯১ ৩৩ ২২৩৭ ৯০৫৩

কোম্পানীর ৩৫তম এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি

কোভিড-১৯ অতিমারির কারণে কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রক ০৫.০৫.২০২০ তারিখের সার্কুলার নম্বর ২০/২০২০ সহ ০৮.০৪.২০২০ তারিখের সার্কুলার নম্বর ১৪/২০২০ এবং ১৩.০৪.২০২০ তারিখের সার্কুলার নম্বর ১৭/২০২০ (এখানে একত্রে "এমসিএ সার্কুলার" উল্লেখ করা হচ্ছে) কর্তৃক কোম্পানীর সদস্যদের একটি জায়গায় মিলিত হওয়ার বদলে ভিডিও কনফারেন্সিং (ভিসি) অথবা অডিও ভিসি/অডিও ভিডিও (ওএভিএম)-এর মাধ্যমে বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) অনুষ্ঠিত করার অনুমোদন দিয়েছে ও এই সভা কোম্পানীর অ্যান্ট্রি ২০১৩-এর প্রাথমিক ও উক্ত ধারার অন্যান্য প্রয়োজ্য নিয়মাবলী) সংঘটিত হবে। এছাড়াও সিকিউরিটিস অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (সেবি) ১২.০৫.২০২০ তারিখে জারি করা সেবি / এইচও/সিএফডি/সিএমডি/সিআইআর/পি/২০২০/৭৯ (সেবি সার্কুলার) আর সেবি (এলওডিআর) রেগুলেশনস ২০১৫-এর অধীন অন্যান্য প্রয়োজ্য রুলস (সেবি লিস্টিং (রেগুলেশনস) এবং এমসিএ সার্কুলারস অন্যান্য নির্দিষ্ট কিছু ছাড়াও) দিয়েছে। তদনুসারে, কোম্পানীর সদস্যদের ৩৫তম এজিএম ভিসি/ওএভিএম-এর মাধ্যমে বৃহস্পতিবার ১৭ ডিসেম্বর, ২০২০ তারিখে বেলা ১১টার অনুষ্ঠিত হবে।

এছাড়াও, রেজিস্টার অফ মেম্বার্স ও শেয়ার ট্রান্সফার অফ ইন্ডিয়া, ১১ ডিসেম্বর, ২০২০ থেকে বৃহস্পতিবার ১৭ ডিসেম্বর, ২০২০ (দুটি তারিখই অন্তর্ভুক্ত) (বুক ক্লোজারের তারিখ) পর্যন্ত বন্ধ থাকবে। এজিএম-এ অংশগ্রহণের জন্য শেয়ারহোল্ডারদের যোগ্যতা নির্ধারণ হবে কী-আর / রেকর্ড তারিখ ১০ ডিসেম্বর, ২০২০-এর হিসাবে। এমসিএ সার্কুলারের অধীন ও সেবি সার্কুলার অন্যান্য ৩৫তম এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি ও রিমোট ই-ভোটিং / এজিএম-এ ই-ভোটিং-এর বিবরণ তথ্য ও নির্দেশাবলী, অডিটরের রিপোর্ট সহ আর্থিক বিবরণী ও এর সঙ্গে যুক্ত অন্যান্য সংশ্লিষ্ট (এখানে একত্রে "আর্থিক রিপোর্ট ২০১৯-২০" বা "আর্থিক রিপোর্ট" বলে উল্লেখ করা হচ্ছে) শেয়ারহোল্ডারদের কোম্পানীর / রেজিস্টার অফ শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট বা অর্থিএ বা তাদের সংশ্লিষ্ট ডিপোজিটারি পার্টিসিপেন্ট (ডিপি) এর কাছে নথিভুক্ত ই-মেল আইডিতে বৈদ্যুতিক মাধ্যমে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে।

এই মর্মে জানানো হচ্ছে যে, যেসব সদস্যের ই-মেল আইডি কোম্পানী / অর্থিএ / ডিপি-এর কাছে নথিভুক্ত নেই তারা মেন নিম্নোক্ত পদ্ধতিতে ই-মেল আইডি আপডেট করে নেন:

ডিম্যাট মোডে শেয়ারের অধিকারী সদস্যরা
 ডিম্যাট মোডে শেয়ারের অধিকারী সদস্যদের সংশ্লিষ্ট ডিপি-এর কাছে ই-মেল আইডি আপডেট করার অনুরোধ জানানো হচ্ছে।

ফিজিক্যাল মোডে শেয়ারের অধিকারী সদস্যরা
 ডিম্যাট মোডে শেয়ারের অধিকারী সদস্যদের কোম্পানীর অর্থিএ মেসার্স মহেশ্বরী ডেটামেটিক্স প্রাইভেট লিমিটেড-এর কাছে ই-মেল পঠাতে হবে এই ঠিকানা: mdpdc@yahoo.com ও সাবজেক্ট লাইন দিতে হবে E-mail registration-Blue Chip India Limited ও আর্চাইভ করতে হবে:

- ফোলিও নম্বর
- শেয়ারহোল্ডারের নাম (শেয়ার সার্টিফিকেটে যেমন আছে)
- শেয়ার সার্টিফিকেটের স্থান করা কপি
- প্যান কার্ডের স্ব-প্রত্যয়িত কপি
- অধার / ভোটার আইডি / পাসপোর্টের স্ব-প্রত্যয়িত কপি

এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি ও বার্ষিক রিপোর্ট কোম্পানীর ওয়েবসাইট www.bluechipind.net ও ব্লু চিপ ইন্ডিয়া লিমিটেডের ওয়েবসাইট www.bseindia.com, ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট www.nseindia.com ও ক্যালকট্টা স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট www.cse-india.com এ পাওয়া যাবে। ভিসি / ওএভিএম-এর মাধ্যমে সদস্যরা ৩৫তম এজিএম-এ অংশগ্রহণ করতে পারেন ও অংশগ্রহণের নির্দেশাবলী ৩৫তম এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে দেওয়া আছে। এজিএম-এ ভিসি / ওএভিএম-এর মাধ্যমে অংশগ্রহণকারী সদস্যদের কোম্পানীর অ্যান্ট্রি ২০১৩-এর সেকশন ১০৩ অনুযায়ী কোম্পানীর জন্য নিশ্চিত করা হবে।

৩৫তম এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে প্রস্তাবিত কার্যক্রমের বিষয়ে ভোটা দানের জন্য কোম্পানী ই-ভোটিং-এর সুবিধার সাথে সাথে (সভা অনুষ্ঠিত হওয়ার সময়) রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমেও (এজিএম অনুষ্ঠিত হওয়ার আগে) ভোটা দেওয়ার সুবিধা দিচ্ছে। সদস্যরা রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে এজিএম-এর আগে ভোটা দান পাকলে এজিএম-এর সময় ই-ভোটিং করতে পারবেন। ই-ভোটিং-এর নির্দেশাবলী (রিমোট ও সভার সময় দুটি) ৩৫তম এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখ করা আছে।

কোনো সদস্য যিনি ৩৫তম এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি বৈদ্যুতিক মাধ্যমে পাঠিয়ে দেওয়ার পর কোম্পানীর শেয়ার অর্জন করেছেন ও সদস্য হয়েছেন ও কাট-অফ তারিখের হিসাবে শেয়ারের অধিকারী তিনি ৩৫তম এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত পদ্ধতি মেনে লগইন আইডি ও পাসওয়ার্ড সংগ্রহ করতে পারেন বা সংগ্রহের জন্য ই-মেল করতে পারেন এই ই-মেল আইডিতে helpdesk.evoting@cdslindia.com। সদস্যরা কোম্পানীর সেক্রেটারির কাছে ই-মেল করতে পারেন: info@bluechipind.net / bluechipindialimited@gmail.com। এমসিএ সার্কুলার ও সেবি সার্কুলার অনুযায়ী উপরোক্ত বিজ্ঞপ্তি কোম্পানীর সদস্যদের সুবিধার্থে জারি করা হচ্ছে।

ব্লু চিপ ইন্ডিয়া লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বাক্ষর
 স্থান: কলকাতা
 তারিখ: ০৯.১১.২০২০
 আরিহান্ত জৈন
 ম্যানেজিং ডিরেক্টর
 DIN : 00174557

